
Endurance de 6 heures de la Hague

06 - 07 octobre 2018

Mini GP Circuit de karting de la Hague (1.33 km)

Qualification course 1 Mini GP Classement sur le meilleur tour

Président du Jury : GILBERT G. Technique : Ligue Motocycliste de Normandie

Directeur de Course : GUERIN C. Chronométrage : Ligue Motocycliste de Normandie
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Imprimé : 06/10/2018 13:36Heure d'affichage :

1 2 GP1 MCE Team 9 1:18.945 - -

2 50 GP1 Luneville 5 1:18.949 0.230 0.230

3 917 GP1 6 1:20.541 2.081 1.851

4 276 GP1 RECF 6 1:22.745 2.433 0.352

5 217 GP2 Mc Doulleors 11 1:23.962 4.072 1.639

6 53 GP1 Acceleration 5 1:26.858 5.474 1.402

7 25 GP1 MC de l'Omois 10 1:24.472 5.729 0.255

8 13 GP1 11 1:25.411 6.020 0.291

9 81 GP1 1 1:30.738 8.276 2.256

10 80 GP2 HRCJ 7 1:29.329 10.533 2.257

11 458 GP2 HRCJ 1 1:32.331 10.983 0.450

12 66 GP1 Epernay 10 1:34.336 15.231 4.248

13 36 GP2 HRCJ 3 1:36.581 17.825 2.594

14 93 GP1 Mob Active14 10 1:39.467 20.194 2.369

15 10 GP1 Luneville 3 1:53.342 31.170 10.976

16 24 GP2 0 - - -
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